
SMLOUVA O DÍLO

CES - 54/2022
Č. NEN N006/22/V00000975

na dodávku stavebních prací:
,,PS Slovany - oprava vnitřních prostor"

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujícich zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

1.1 Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA
sídlo:
lČ:

.DIC:
tel.:
fax:
Bankovní spojeni:
Č. ú. :
zastoupená:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

1.2 Zhotovitel:

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kapliřova 9, 320 68 Plzeň
70883378
není plátcem DPH

brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje
p36ab6k

STAVEBNÍ MONTÁŽEspoI.sr.o.
sídlo: Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň
adresa pro doručováni: Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň
lČ: 453 56 815
DIČ: CZ45356815
tel.:
e-mail:
Bankovní spojení:
Č. ú.:
Statutární zástupce: Kamil Mašek - jednatel
Zástupce pověřený realizaci díla:
Datová schránka: a6icg82
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1857

(dále jen ,,zhotovitel")
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Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy o dílo je oprava vnitřních prostor budovy požární
stanice Slovany, Plzeň, U Seřadiště 196, PSČ 326 00 (dále jen ,,požární stanice"),
zejména stavební oprava stěn, stropů a podlah, spojená s výměnou některých vnitřních
instalací.

2. Předmět smlouvy bude proveden podle projektové dokumentace projektant Ing. M. Vaško,
MVPP s.r.o. a oceněného výkazu výměr a soupisu prací, který bude nedílnou přílohou
této smlouvy.

3. Stavební a montážni práce budou prováděny v souladu s platnými normami ČSN, EN
a dalšími souvisejícími předpisy pro stavební činnost. Práce budou prováděny za provozu
požární stanice s omezeními specifikovanými při předáni staveniště,

4. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto
smlouvou a jejími přílohami požadovaném a objednatel k zaplacení sjednané ceny za
jeho řádné provedeni.

Doba a místo plnění díla

1. Místem plnění díla je areál požární stanice Plzeň Slovany, U seřadiště 196.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle po podpisu smlouvy a dokončit a předat dílo
objednateli nejpozději do 21. února 2022.

3 Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

lV.
Cena díla

1, Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH 1.459.910,08 KČ
dph ve výši 21 % 306.581,12 kč
Celkem s DPH 1.766.491,20 KČ

(slovy: jedenmi|ionsedmsetšedesátšesttisÍcčtyřistadevadesátjednakorunčeských 20/100)

2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené s provedením díla. Překročení nebo změna ceny je možná pouze za
předpokladu, že v průběhu realizace veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb daně
z přidané hodnoty.

V.
Platební podmínky

1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do 5ti
dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla.
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2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení.

3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Faktura se
považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele. Přílohou závěrečné faktury bude kopie zápisu o předání a
převzetí stavby.

4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou
náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné faktury
přestává běžet lhůta splatnosti a běží znovu od počátku dnem doručení nové faktury.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude objednatelem provedena v Kč, výhradně na
účet zhotovitele, zřízený na území ČR a uvedený v ČI. l. této smlouvy, který musí být
registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH".

6. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky,
není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

7. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu a že nepřipouští platbu
v hotovosti.

VI.
Vady díla

1. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
řádnému užíváni díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce 60 měsíců ode dne
protoko|árního předáni a převzetí díla.

3. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň
s nim dohodne termín a způsob odstranění vad.

VIl.
Smluvní sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi terminu předáni díla smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z celkové oprávněně fakturované částky za každý, i započatý kalendářní den
prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve výši
minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.
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4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí stavby je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve
výši minimálně 500,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně
vedle smluvní sankce.

Vlll.
Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením
§ 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže vůči zhotoviteli je zahájeno
insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb,, o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

lX.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

X.
Ostatní ujednání

1. závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou řídí občanským zákoníkem, v platném znění.

2, Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli.

3. Zhotovitel je povinen postupovat při prováděni díla tak, aby nedošlo ke vzniku škody na
zdraví a majetku jiných osob, k nadměrnému obtěžováni okolí místa provádění díla, ke
znečišt'ováni komunikací apod. Poruší4i zhotovitel tuto povinnost, odpovídá za vzniklou
škodu.

4. Zhotovitel odpovídá při prováděni díla za dodržováni předpisů o BOZP a požární ochraně.

5. Zhotovitel se zavazuje předložit na vyžádáni objednatele doklady prokazující druh
materiálu, použitého k provedení díla.

6. Zhotovitel je povinen po dokončeni díla vyklidit staveniště do doby předáni díla. V této
době zhotovitel odstraní a na své náklady odborným způsobem odpady pocházející
z jeho činnosti a provede úklid staveniště.
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7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.

8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č, 110/2019 Sb.,
o zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařizení o ochraně osobních údajů).

9. Přílohami této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - výkaz výměr a prací oceněný zhotovitelem

10. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

V Plzni dne ,,I?- 1 V Plzni dne Z '1. 4 2°j Z2

za zhotovitele
Kamil Mašek

jednatel společnosti
Stavební montáže spol. s r.o.

za-objednatele
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

!""i-i ;ý ičskji sbor
! F'lzeií !;!:ého kraje
l yi"í|ůova 9
!. ó2Ů 00 Plzeň1

. . .
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Straná: 1

REKAPITULACE
Stavba : HZSPK Plzeň - Slovany
objekt : Sociální zařízeni
Rozpočet :
JKSO :

Objednavatel :
Zhotovitel : Siavebni montáže spol. s r.c.

Datum :

. . Cena Cena celkem KčP.C. KCN Koci položky Popis MJ Mnozstvi celkem jednotková v kč

1 2 3 4 5 6 7 10

O 03 O
O 05 O
O 06 1
O 06 3
O 09 O
O 09 4
O 09 9
7 01 1
7 02 O
7 03 O
7 04 O
7 06 6
7 07 1
7 07 5
7 07 6
7 08 1
7 08 3
7 08 4
9 09 9

Svislé konstrukce
Komunikace pozemní
Úpravy povrchů vnitřní
Podlahy a podlahové konstrukce
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Lešení a stavební výtahy
Přesun hmot
Izolace
ZTI
Ústřední vytápěni
Elektroinstalace
Konstrukce truhlářské
Podlahy z dlaždic
Podlahy z PVC
Podlahy povlakové
Obklady keramické
Nátěry
Malby
vedlejší náklady

Celkem

Celkem
DPH 21%
Celkové náklady

_ _ ._ _ __ _ _L_

' 1 459 910,08 21,00%
" """"" Kč :

8 867,13
8 007,16

66 725,86
231 958,54
105 600,11

2 821,68
24 200,01
26 775,56
60 519,17
43 795,10
37 930,09

259 658,96
122 564,90

56 990,84
60 485,62

181 057,52
33 727,65

103 480,00
24 744,18

1 459 910,08

1 459 910,08
306 581,12

1 766 491,20
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Strana': 2

Pro oCet ceny
Stavba :
objekt :
Rozpočet :
JKSO :

c)b'jet'cáÄ
HZSPK Plzeň - Slovany
Sociální zařízeni

Objednavatel :
Zhotovitel : Sravetni montáže spol. s r.o.

Datum :

: : ' . . Cena jedn ctkcvá .
P.Č. : KCN l Kód pciožky , Popis : MJ Mnozstvi celkem i v Kč Cena celkem Kc

-1
1 2 3 l tí ! 5 7 6 ! 7 : 10

O 03 O Svislé konstrukce
' ' .Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými ti přes l kus 1,000' 132,491' ,340236212 .100 mm :

. ... . . . .. . . . ... . .. . .2 .Zazdívka modulů pro závěsné WC kus 3,0001 2 911,55
O 03 O Svislé konstrukce
O 05 O Komunikace pozemní

132,49

8 734,64

8 867,13

!5911111191R !K|adení dlažby z kostek 6/8 včetně lože, celková tl.140mm - v pruhu v místě vjezdu m2 , 4,600: 1 740,69 8 007,16

O 05 O Komunikace pozemní 8 007,16
O 06 1 Úpravy povrchů vnitřní

1, 1612135001 iVýrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou ti do 10 mm ! m2 122,979j 220,00 27 055,38
. .. ._j_ _.... .-. . ..- .. --.. . ..-. .- -—- -----.- - -— — — -- - ...- ··---·---; ···· ·-------—- '" l '" — --—"---

2, ,6324514991R Příplatek k potěrům za spádováni povrchu m2 ' .. 7,607| 483,52. . . ., 3 678,17
3' ;6324514995R" 'Betonový sokl p;d[ahy do sprchového koutu v.100mm" "" m · 2,600( 386,82 1 005,73

4j j612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušt'ky do 3 mm : m2 _ , 68,OO:t 201,04. _ 13 671f0
. , _ __ _51" 1612315422 :Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% i m2 68,003! 206,95 14 073,12

_.__J_..__
6: i632451455 Potěr pískocementový ti do 50 mm tř. c 20 běžný ' m2 25,578: 270,77 6 925,85

- - - · - -·- - - · - --— — - · · - " -——-t—" """ 7. """" 632481213" " Separační vrstva z PE fólie m2 25,578 12,38 316,61

O 06 1 Úpravy povrchů vnitřní 66 725,86

O 06 3 Podlahy a podlahové konstrukce
! . 'Podlaha drátkobetonová tl.190mm hlazená s korundovým vsypem, včetně

, m2 36,000' 1 506,60 54 237,6011 ;6313111391R dilatačnich spar _ __ _ _ . . , ..._ _ . . .. _._. _ ._ _.. . .--_ --_.___-___
— . .— -4—— —. . . .- ,.- . . . -

2! ;632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 , 36,000 1428. . _ 514,08
" r"_3! )6313111392R Ĺemujíci úhelník podlahy 100/100/6 včetně povrchových úprav : m , 36,000 697,50 25 110,00

___ . . __ _ _ __-·-·-- '"' ··-··-" '-"--'"·-1 -4: 1631362021 'výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari ' t , 0,250 33 480.00 , ,,.,,,_ _ 8 370,00

5' !713121111 Montáž izolace tepeĹné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 i' m2 78,000 2422 1 889,16
'vrstva

- .. ., . .. . _ .___. __. .. _.—--"-l""-'-""--"'"--!'"-'--'" '----' '

61 ;28375909 Deska EPS 150 do plochých střech a podlah A=0,035 ti 50mm m2 78,000 126,11 9 836,58

7 : iLeštěný beton ti. 200 mm včetně pronájmu pumpy a čerpadla ' _ m2 _ ' _ 36,000 2 310,00 83 160;00

8: j Betonová mazanina ti. 150 mm m2 124,000 393,88 48 841,12
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Strana 3

P.Č. KCN : Kód položky

1 2 , 3

Pcpis

4

. . Cena jednotkováMJ . Mnozs?vi celkem v KČ

5 E 7

Ceria celkem KČ

10

O 06 3 Podlahy a podlahově konstrukce
O 09 O Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 952901111 Vyčištěni t:udcv bytové a cbčanské výstavby při výšce podlaží do 4 m , m2 .
2 9539422291R Montáž a dodávka mřížky větrací 150/150 kus .
3 9539422391R Sonda 600/600 včetně následného doplnění kus ,

4 965045113 Bouráni cmíěrů cementových neba piskocementových ti dc 50 mm pI přes m2 m2
Bouráni pcdk!adů boä d|až6y betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi '

5 965CJ43331 dc 4 m2 m3
Příplatek k bouráni betonových mazanin za bouráni mazanin se svařovanou síti ti "

6 965049112 . m3,pres 100 mm , .
7 977312113 Řezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl CiCi 150 mm __ _ _ T ,

8 997013211 Vnitrcstaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením ! t '
_ .. , _

iO; ,997013509 ,Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t
' i"""""""" """ "PopĹatek za uložení na skĹádce (sŔ'l"ádkovné) stavetjniňo ocĹpadu směsného kód " """t

11, i997013631 odpadu 17 09 04
O 09 O Ostatní konstrukce a práce, bouráni

O 09 4 Lešení a stavební výtahy
1| 011 !941955001 'Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m ' m2

O 09 4 Lešení a stavební výtahy
O 09 9 Přesun hmot

i; 011 1998018001 'Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

O 09 9 Přesun hmot

7 01 1 Izolace

1 011 .7111131192R Stěrková hydroizolační vrstva včetně penetrace a přípravy podkladu - skladba P2, ' m2
S2

-. .. _ J- __ . .
2 ,7111131191R Stěrková hydroizolacm vrstva včetně penetrace a přípravy podkladu - skladba PI, m2

SI
_.. __ _ _3' Izolace - sauna m2
_. . -J-- -—.- — --- . . - - - - .
4 '711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 ..

5 :7111131195R Oprava hydroizolace - NAIP modiňkovaneho včetně penetrace a napojeni na stenu ' m2:ä podlahu ..
""" "" ""'"" ' """ " ""křesun hmct tonážní pro"izolace proti"Íod"ě,"vlhkosti"a plynům v objektech výšky do ' t

6 ,998711101 ,6 m _ _ ,.,, . __ ___. ' . . , . _ _ .
· -- ·-— · ···- - - ·- -- ' _ " l

7 !998713101 'Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 6 m l t

364,579 i20,51

5.000 241,76

1,000 1 450,57

5,607 109,28,
_ - -.. ; -

0,632 2 079,68

0,632 1 218,48

10,800 322,03,

29,494 841,46!

15,915 261,14

222,810 11,38,

15,915 1 339,20'

231 958,54

43 942,71

1 208,81
1 450,57

612,71

l 314,35

770,08

3 477,89

24 818,00

4 156,04

2 535,58

21 313,37

105 600,11

35,000 80,62j 2 821,68
2 821,68

17,210 1 406,16! 24 200,01
24 200,01

24,800 338,47 8 393,98

31,910, 298,00 9 509,18

10,000 436,73 4 367,32

31,185, 12,18 379,98

13,200; 290,11i 3 829,51

0,272 934,17' 254,09

0,048 864,54; 41,50
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Strana": 4

P.Č. KCN Kód položky
i
l

Ť

1 2 i 3

7 01 1 Izolace
7 02 O ZTI

Pcpis

4

. . Cena jed notková 'MJ Mnozstvi celkem v KČ

5 ' 6 7

Cena celkem KČ

1C

26 775,56

1 'Gula

2 i Umyvadlo 60 cm

3' Šrouby k umyvadlu

4 Zápachová uzávěrka - umyvadlo

5 WC mísa závěsná

6 Sedátku k WC

7 Tlačítko k nádržce Geberit
. . ....-.. ...8 Baterie páková sprchová

9 Držák sprchy
. . _. ..... ........ _- .__.. . . _ _ _ .10 ' Baterie páková dřezová 100

-. :. . .. -_
11 ' Baterie páková dřezová 150

12, Pisoár
q

13 , připojovací trubka k pisoáru

14 , Ventil kulový zahraíni

15
. ,_ .__ __. _.16 :

. . . ._ ___ _ _17

18

7 02 O
7 03 O

Těsnicí vlákno Tangit

Prodlouženi

výlevka

Montážni práce

ZTI
Ústřední vytápěni

kus . 2,000 774,36. 1 548,72
. . . . ... _.. ...

, kus i 6,000 953,16· 5 718,95
' kus 6,000 35,74 214,44

kus i 6,000 180,44Ĺ 1 082,66

kus : 2,000! 1 751,55i 3 503.10
kus l 2,000j 551,81j 1 1C3,61

kus l 2,OOO; 1 547,69j 3 095,38

kus i 2,000' 898,63L , 1 797,25

kus : 2,0001 720,59| 1 441,19

kus i ' 6,000Ĺ 993,11! 5 958,65

kus ! 1,000Ĺ 1 072,19| 1 072,19
ikus i 2,000: 1 048,57j 2 09ÍÁ3

kus l 2,000! 246,48j 492,96

kus l 1,000| 130,53j 130,53
..kus l 1,000j 303,11j 303,11

kus ! 56,000| 43,35 2 427,58

kus l 1,OOO| 7 406,72 7 406,72

hod ) 65,000: 325,001 21 125,00

60 519,17

1 Otopné těleso Radik Klasik 10/600/900

2 Otopné těleso Radik Klasik 22/600/500

3 Otopné těleso Radik Klasik 22/600/900
., ._ ___. .. ._ ___ _ _-.4 Otopné těleso Radik Klasik 22/900/400

5 Danfos šroubení 3/8"
- . _ ..6' Danfos šroubení 1/2"

._ - _ _ . .. _ __ _7 Danfos ventil 3/8"

8 Danfos ventil 1/2"

9

10

Danfos hlavice

Montážni práce
Ústřední vytápěni

Elektroinstalace

: kus ' 1,001 2 810,90j

' kus 1,00: 4 966,57'
P

' kus ' 1,00 6 902,47
Ĺ

' kus 1,00: 6 090,11
_ '"_ """ _ "_ '" " " _ - ' " ' "" -"' :" ""'"- - ' · ' ·· " ' --

i kus j 1,00' 179,73'- +-l kus 1,00| 186,91
T kus i 1,00 369,72:

l kus ! 1,00; 388,21'

i kus 4,00; 356,37
. .._-_.- .i hod 63,00: 325,00

7 03 Q
7 04 O

2 810,90

4 966,57

6 902,47

6 090,11

179,73

186,91

369,72

388,21

1 425,48

20 475,00

43 795,10
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P.Č. KCN Kód položky ' Pcpis . . , Cena jednctkcvá :MJ : Mmzství cehcem v KČ Cena celkem Kč

_. _.. _ ... .
t 2 3 4 5

1 :Svitidlc LED 1200 kus 4,00

2 Zářivka LED kus 8,00
. _...

3 Svítidlo LED PILA kus 6,00
.. .. ., .. . . _

l! Rámeček dvcjRásaný Tange . _kus _ 2,00
" " 5" " ' Rámeček trcjnásobný Tango kus 3,00

_ . : - - -. -. — - - -, .. _ . . . __ __.. . , . . . _
6 přistroj spínače č. 7 kus_ 3,00

___ .... . .. _ -. _
7 přistroj spínače č. 6 . kus _ . , 4,03

8 'Zásuvka dvojnáscbná Tango kus 2,CD

9 }Vičko : kus 10,00

1C Zářivka LED PILA _ kus 2,00

11 Svítidlo LED 1500 , kus 1,00
_ _ , . ._ .__ - . _

12 ,Svítidlo LED Prima , kus 2,00
_ _ . ; — —"i' '""" " """"" I

13 jKryt Tango kus 15,00
14' l l Kryt koncový kus 4,00,

_ _._ ... _15 ;Stärtér EMP kus 2,00

16 IVičko s trnem kus 2,00
17j i 1Morltážní práce hod 80,00

7 10

7 04 O
7 06 6

Elektroinstalace
Konstrukce truhlářské

569,37 2 277,49
F

140,92 1 127,35

399,13 2 394,79

45,52 91,03
,65,22 195,66

161,55 484,65

111,50 445,99

189,32 378,64
,

10,33 103,29

167,14 334,27

663,82 663,82
._

1 346,74 2 693,48

40,22 603,31

13,93 55,74

21,42 42,84

18,87 37,74

325,00 26 000,00

37 930,09

1 :766691914 'Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pI dc 2 m2 , kus

3 |7666600091R |Montáž a dcdávka dveřních křídel otvíravých do stávající zárubně DOl kus
_ .. _. J____... - - -_ - —

4' '7666600091R |Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých do stávající zárubně D02 kus
—-- —L---— —_

5' ;7666600091R Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých do stávající zárubně D03 kus

6 7666600091R Montáž :z dcdávka dveřních křídel otvíravých do stávající zárubně D(J4 kus
-. .. Ĺ. - . . - - - - .7: !7666600091R 'Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých do stávající zárubně D05 kus

,__.__.. _ _.. __ _ .. .. . _.. _ ____g; ;7666600091R Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých do stávající zárubně D06 kus
9: '7666600091R Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých do stávající zárubně DQ7 kus

. .__ -_ _ _10, 7666600091R Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých dc stávající zárubně DOB kus
_.. . __ ..— —11 ,7666600091R Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých do stávající zárubně D09 ! kus

- q -12| !7666600091R ,Montáž a dcdávka dveřních křídel otvíravých dc stávající zárubně DID kus ,

__- ... . _. _ _ _-. ..13, 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pI do 2 m2 l kus
14' Montáž kováni , kus

- - — ' : - " -15! ' Kování ' kus

16 ' 998766101 Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t

62,000

3,000

5,000

4,0(10

1,000

3,000

1,000

1,000

3,000

1,000

1,000

31,000

23,000

23,000

1,982

138,65

5 872,17

7 029,30,

5 872,17

7 029,30

9 554,44

11 614,57

19 108,89

19 108,89

5 872,17

g 554,44

138,65

526,85

768,09
__ ,787,18

8 595,99

17 616,51

35 146,51

23 488,68

7 029,30

28 663,33

11 614,57

19 108,89

57 326,66

5 872,17

9 554,44

4 298,00

12117,57

17 666,15

1 560,19
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P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Cena jednotková

Mnozstvt celkem v Kč Cena celkem KČ

,
1 2 3 4 5 6 7 1C

1

2

3

L

5

6

7

8

9

10

7 06 6 Konstrukce truhlá řské
7 07 1 Podlahy z dlaždic
771121011 Nátěr penetrační na podlahu , . , m2 ,

771151012 Samonivelačni stěrka pcdlah pevnosti 20 MPa ti 5 mm m2
.._ . . _.- ___ -. .. . _ _ _

771574115 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2

59761013 Dlažba keramická 198/198/9 R11/E3 m2

771574174 'Montáž podlah keramických velkoformátových z dekorů lepených fíexiijiinim m2
_, lepidlem do 6 ks/m2_ __ _

59761004 Dlažba velkoformátová keramická slinutá reliéfni do interiéru i exteriéru přes 4 do 6 m2
ks/m2

771474113 'Montáž soklů z dlaždic keramických rovných Aexibilní lepidlo v do 120 mm . m
59761009 ,Sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm kus

_ ._. , _771571810 , Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty . m2
Oprava dlažby - chodba kpl '

998771101 .Přesun hmottonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t
7 07 1 Podlahy z dlaždic
7 07 5 Podlahy z PVC

54,278 46,52

64,278 298,00

33,300 804,14

20,31C 531,88

30,978 &18,10

36,000 721,43

11

6,000 114,11

21.000 165,37

6,(100 128,62
1,000! 5 107,68i

1,836j 557,99'

259 658,96

2 524,74
19154,U

26 777,90

10 802,42

26 272,50

25 971,31

684,67
3 472,67

771,71
5 107,68
1 024,46

122 564,90

1

2

3

4

5
4

1Montáž PVC

,PVC

Montáž soklů

:Sok|iky

!Si|ikony

7 07 5
7 07 6

Podlahy z PVC
Podlahy povlakové

: m2 56,000| 229,18! 12 834,09
- — —' m2 56,000, 500,02) 28 001,01

' m 46,000Ĺ 59,48j 2 736,02
. ... _.. . . .. . _ _ _ . .. . . _.

m 46,000! 97,33j 4 477,12

m 107,500 83,19: 8 942,60
56 990,84

1 776 776111116 1(jdstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením , m2
" """" ""Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru '

l m22 776 776121111 1,3

3 776141112 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti 5 mm .m2
"" Montáž (z dodávka gumové"podlahy pro fitnes z puzzle čtverců 956x956x8mm,

7762621291R . . m2barva černa, včetně soklů
__ _ , _5 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových , m

6 776 998776101 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t

7 07 6
7 08 1

Podlahy povlakové
Obklady keramické

34,452' 52,12; 1 795,77

34,452! 41,59: 1 432,98
+ - - - —

34,452, 233,06' 8 029,34
__-. ... ...

34,452j 1 414,18Ĺ 48 721,29
- '-1- -'— - ——

22,290! 12,18, 271,60
— -" ' "- - - '- -'- --— - - "" "_ "T__

0,538. 436,14| 234,64
60 485,62

1 013 781121011 Nátěr penetrační na stěnu

2 781 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených dc malty

m2

m2

124,519 46,52Ĺ

24,755 103,47

5 792,01

2 561,50
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P.Č. KCN Kód položky P?pis . . Cena jednctkováMJ Mnozstvi celkem v Kc
Cena celkem KČ

1 2 3 4 5 E
Montáž obkladů vnř,řnich keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených äexibi!nim

3 781 781474112 . m2 124,519
,1eµdlem _ _ , _

" 4 781 '59761071 Obklad keramický hladký přes 12 dc 19ks/m2 m2 . 135,!371.

5 7814941191R Příplatek obkladů za plastové prcfily rohové lepené flexibilnim lepidlem m2 30,000

6 78167í113 "Montáž obkĹadú parapetů šířky cic 20(J mm z dlaždic keramických lepených m 1,800
¶exib.i.lnímjepidlem _ . .

7 014 998781101 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 6 m ĺ 2,601

7 08 1 Obklady keramické
7 08 3 Nátěry

783 ,783306801 ÁJdstraněni nátěru ze zámečnických kcnstrukci obroušením ' m2 ' 44,259'
. .. , ___ _ _Základni antikorozní jednonásc:bný syntetický standardní nátěr zámečnických

2 783314201 . m2 44,259lkonstrukc1

3! '783315101 :Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 44,259

4! :783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci _, m2 ' _ 44,259
__ ,P ' ' " " " I :

5, : ,Nátěr betonové podlahy m2 33,260'

7 08 3 Nátěry

7 08 4 Malby

1 784 :784181101 |Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do !' m2 : 1 300,000;
|3,80m

" " i'" " " . Dvojnásobné bílé malby ze"směsi za sucha dobre otěruvzdorných v místnostech ' '
2| 784 !784221103 i i m2 j 1 300,000

, l ido 5,00 m , l
7 08 4 Malby

9 09 9 vedlejší náklady

1' ) l Kompletační a koordinační činnost, doprava l KČ i 24 744,1 80:

9 09 9 Vedlejší náklady

Celkem ,K,Č

7 IQ

762,55

526,85

150,86

1C6,38

557,99

94 951,65

71 583,77

4 525,79

191,48

1 451,32

181 057,52

131,71 5 829,47
. , .__..... . . . .... _

97,05 4 295,40

131,71 5 829,47

104,44 4 622,47

395,40 13 150,84
33 727,65

17,19' 22 347,00

._. . . . __.._
62,41, 81133,00

103 480,00

1,00, 24 744,18
24 744,18

1 459 910,08
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